
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

■It .с&' №  З У -//<*_
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2024 года 
поступающих на очную форму обучения 
по прог раммам магистратуры на места 
за счет средств федерального бюджета РФ

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
высшего образования - программам магистратуры на 2024-2025учебный год и на 
основании протокола заседания приемной комиссии от 19 августа 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на места по основному конкурсу следующих 

поступающих на очную форму обучения по основным образовательным программам 
высшего образования - программам магистратуры за счет средств федерального бюджета 
РФ:

Естественно-географический факультет 
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(программа магистерской подготовки «Естественно-научное образование»)
1 .
2 .

3 .

4.
5.

108-394-971 85 86 баллов РФ
121-268-347 29 83 балла РФ
118-877-180 01 77 баллов РФ
146-560-364 67 72 балла РФ
135-300-767 25 71 балл РФ

Факультет филологии и межкультурной коммуникации 
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(программа магистерской подготовки «Филологическое образование»)
1. 136-700-445 41 88 баллов РФ
2. 135-229-397 59 72 балла РФ

Факультет истории и юриспруденции 
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(программа магистерской подготовки «Историческое образование»)
1 . 136-142-892 52 87 баллов РФ
2. 190-802-290 60 85 баллов РФ
3. 177-349-535 12 76 баллов РФ
4. 191-610-307 44 74 балла РФ
5. 189-256-522 16 73 балла РФ



Факультет технологии, экономики, дизайна 
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(программа магистерской подготовки «Технологическое образование»)
1. 140-291-942 38 89 баллов РФ
2. 146-363-312 55 87 баллов РФ
3. 167-467-425 07 86 баллов РФ
4. 052-365-204 31 83 балла РФ
5; 133-797-477 00 77 баллов РФ
6. 200-470-280 99 76 баллов РФ
7. 160-398-020 55 73 балла РФ

И.о.ректора А.В.Готнога

И.Н.Шугина
59-14-48

2 из 3 стр.


